

حادثه‌ها

نگرانی از شیوع بیماری‌های واگیردار در منطقه زلزله‌زده بوشهر

● مهتر: معاون بهداشتی وزارت بهداشت در بازدید از منطقه زلزله‌زده شهرستان دشتی استان بوشهر، اظهار کرد: با توجه به گرمای هوا، وزارت بهداشت نگران شیوع بیماری‌های واگیردار در منطقه است.
دکتر «فاطمه رخشانی» گفت: این اولین بحرانی است که وزارت بهداشت تمام کارها را به دانشگاه علوم پزشکی استان واگذار کرده است که این کار با تلاش همکارانمان در استان بوشهر به‌نحو مطلوب انجام گرفته است.
رخشانی اظهار کرد: در حادثه‌های قبلی تجربی را کسب کردیم که توانستیم آن تجارب را در استان بوشهر به‌کار بنهیدم تا مشکلاتی که در موارد قبلی وجود داشت، بتوانیم در این حادثه برطرف کنیم. وی تصریح کرد: با توجه به گرمای روزافزون منطقه زلزله‌زده شهرستان دشتی، وزارت بهداشت نگران شیوع بیماری‌های واگیردار است اما با مدیریتی که صورت گرفته و اقدامات پیشگیرانه‌ای که انجام شده، از این بحران به خوبی عبور خواهیم کرد و جای هیچ نگرانی در این زمینه وجود ندارد.
معاون وزیر بهداشت در تشریح اقدامات بهداشتی پیشگیرانه گفت: تاکنون تمام مناطق زلزله‌زده سیمایی شده و آب لوله‌کشی شهری که مجدداً متصل شده گل‌رزی می‌شود و تمام وسایل شخصی موردنیاز در حال توزیع بین حادثه‌دیدگان است.
رخشانی با بیان اینکه نظارت بر کار دفع بهداشتی فاضلاب و زباله توسط تیم‌های بهداشتی مستقر در منطقه در حال انجام است، گفت: توصیه ما به مردم این است که بهداشت فردی را رعایت کنند.
رخشانی درخصوص راهاندازی دوشم و سرویس‌های بهداشتی تاکید کرد:وزارت بهداشت مسوولیت نظارت و شناسایی مشکلات بهداشتی را برعهده دارد اما راهاندازی سرویس‌های بهداشتی در ستاد هدایت بحران برعهده وزارت بهداشت نیست ولی با توجه به توصیه‌های وزیر بهداشت به استاندار بوشهر، کار نصب و راهاندازی این کانکس‌ها به سرعت در حال انجام است و امیدواریم در چند روز آینده با نظارت‌هایی که انجام می‌دهیم این مشکل به‌طور کامل برطرف شود.

نسکافه مسموم سلاح سارق شیک‌پوش

● شرق: سارق شیک‌پوشی که با جلب اعتماد مسافران قطار آنان را با نسکافه مسموم و اموال‌شان را به سرقت می‌برد، دستگیر شد.
در پی وقوع سرقت از مسافران خطوط راه‌آهن «تهربز- تهران» بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی راه‌آهن تهران قرار گرفت. یکی از مالباختگان در اظهارات خود به ماموران گفت: «مردی شیک‌پوش که به عنوان مسافر وارد کوبه قطار شده بود پس از طی مسافتی با ریختن طرح دوستی نسکافه‌ای به من تعارف کرد که پس از نوشیدن آن بی‌هوش شدم. بر اثر مسمومیت، توسط کادر درمانی به بیمارستان بهارلو منتقل و پس از به هوش آمدن متوجه روده شدن اموال با از سرقت توسط مسافر شیک‌پوش قطار شدم».
بررسی کارآگاهان پلیس آگاهی راه‌آهن در این مورد در حالی آغاز شد که چندین فقره پرونده دیگر نیز که مالباختگان‌شان به این شیوه مورد سرقت قرار گرفته بودند، برای رسیدگی به شکایت‌شان به پلیس آگاهی معرفی شده بودند. کارآگاهان در بررسی پرونده‌های ارجاعی به پلیس آگاهی دریافتند در تمامی پرونده‌ها سارق فردی شیک‌پوش است که به شیوه مسمومیت با جای با نسکافه اقدام به ربودن اموال با ارزش مسافران داخل کوبه‌های قطار کرده است. بررسی‌ها نشان داد این سارق از مسافران خطوط «تهربز- تهران»، «صفهان - مشهد» و «مشهد- تهران» سرقت کرده است. تحقیقات برای یافتن سرنخی از سارق خوش‌پوش قطارهای کشور ادامه داشت تا اینکه پیرمردی با مراجعه به پلیس آگاهی عنوان کرد این سارق ۱۵ کیلوگرم زعفران را به سرقت برده است. این مالباخته در اظهارات خود عنوان کرد در محدوده شهرستان تربت‌حیدریه اموالش توسط مسافری خوش‌تیپ روده شده است. این سارق در چندین مورد سرقت خود اقدام به ربودن کارت‌های عابربانک مالباختگان کرده و اقدام به خرید طلا از حساب مالباختگان کرده بود. سرانجام با انجام تحقیقات و به دست آوردن تصویر سارق از طریق دوربین‌های مدرنسته طلافروشی و روشن هویات این سارق خوش‌پوش برای پلیس احراز و معلوم شد سارق فردی حدود ۳۵ساله با نام «محمدعلی» است. کارآگاهان محل سکونت متهم را در تبریز مورد شناسایی قرار دادند اما در بررسی‌ها دریافتند این فرد مدتی است که از محل سکونت خود خارج شده است. سرانجام مشخص شد این فرد در شهرستان ساری سکونت دارد. کارآگاهان ضمن دستگیری این مرد در بازرسی از محل سکونت او علاوه بر کشف مدارک شناسایی متعلق به افراد مختلف، ۱۵ کیلوگرم زعفران روده شده از پیرمرد کشاورز در تربت‌حیدریه، ۷۰میلیون‌ریال وجه‌نقد، چهار عدد گوشی تلفن همراه و یک دستگاه لپ‌تاپ کشف و ضبط کردند. متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی راه‌آهن تهران در اظهارات خود به ۱۹فقره سرقت به شیوه مشابه اعتراف و عنوان کرد پس از جلب اعتماد مسافران قطار داخل کوبه‌ها با تعارف جای با نسکافه مسموم آنان را بی‌هوش می‌کرده و پس از ربودن اموال بارزش آنان در اولین ایستگاه بعدی از قطار پیاده می‌شد.

دو کشته در انفجار مرکز باز یافت ضایعات

● ایسنا: دو نفر در اثر انفجار در مرکز بازایافت ضایعات در تبریز جان خود را از دست دادند.
مسئول روابط‌عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: این انفجار ساعت ۸:۱۵ یکشنبه به اورژانس ۱۱۵ اطلاع داده شد و در پی آن آمبولانس‌های مرکز تبریز به محل حادثه اعزام شدند. حبیب حسینی‌زاده افزود: در اثر این سانحه دو نفر به شکل جزیعی جان خود را از دست دادند.

شرق: مامور مبارزه با موادمخدر که متهم است متهمی را به قتل رسانده در حالی پای میز محاکمه رفت که اتهامش را انکار می‌کرد.
به گزارش خبرنگار ما، این مامور جوان که سامان نام دارد متهم است یک سال قبل مردی معتاد به نام سعید را در حین بازجویی به قتل رسانده است. اولین گزارشی که در این‌باره به ماموران نیروی انتظامی کرج داده‌شد توسط همسر سعید بود. این زن با مراجعه به ماموران پلیس گفت: شوهرم سعید را خیلی دوست داشتم اما اعتیادش زندگی ما را خراب کرده‌بود به همین دلیل هم بعد از کلی حرف‌زدن و گفت‌وگو او را راضی کردم به کمپ ترک اعتیاد برود. با ماموران پلیس تماس گرفتم تا او را ببرند، دقایقی بعد چند مامور آمدند و سعید را سوار ماشین کردند و بردند. دیگر از او خبر نداشتم و فکر می‌کردم در کمپ بستری است تا اینکه از بیمارستان شهید رجایی کرج با من تماس گرفتند و گفتند حال شوهرم خوب نیست وقتی به بیمارستان رسیدم متوجه شدم او فوت کرده‌است. با طرح شکایت از سسوی این زن معلوم شد سعید اصلا به مرکز ترک اعتیاد منتقل نشده‌است و زمانی که در اداره مبارزه با موادمخدر بود دچار حادثه شد و او را به بیمارستان بردند؛ بنابراین جسد به پزشکی‌قانونی انتقال یافت تا علت دقیق مرگ مشخص شود. یک هفته بعد پزشکی‌قانونی اعلام کرد سعید بر اثر اصابت جسم سخت به سرش جان داده و علت مرگ او اعتیاد نبوده‌است. بنابراین سامان- ماموری که او را مورد بازجویی قرار داده بود- این‌بار خودش به عنوان متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: من

مامور پلیس، متهم به قتل مرد معتاد

پشت می‌زم نشسته‌بودم و سعید ایستاده‌بود. داشتم از او سوال می‌پریدم، یک‌دفعه حالتش بد شد، فکر می‌کنم سرش گیج رفت و روی زمین افتاد، در این حین سرشش به گوشه میز برخورد کرد و بعد هم از حال رفت. بلافاصله اورژانس را خبر کردم و او را به بیمارستان منتقل کردیم. من هیچ نقشی در این حادثه نداشتم. با این حال اولیای‌دم بر شکایت خود اصرار کردند و مدعی شدند سامان، سعید را به قتل رسانده‌است. آنها گفتند مدارکی دارند که نشان می‌دهد سامان ضربات متعددی بر بدن مقتول وارد کرده و آخرین ضربه را به سرش زده و باعث مرگش شده‌است. به این ترتیب کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده به شعبه اول دادگاه کیفری استان البرز فرستاده‌شد. با تشکیل دادگاه و دفاع از کیفرخواست توسط نماینده دادستان کرج، محاکمه آغاز شد. اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست قصاص کردند. سپس همسر مقتول در جایگاه حاضر شد و گفت شوهرش به دست سامان به قتل رسیده و زمانی که او را به ماموران تحویل داد همسرش سالم بود. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را رد کرد و گفت: سعید سرگیجه داشت او ایستاده بود و من داشتم بازجویی می‌کردم، هنوز چند سوال بیشتر نپرسیده‌بودم که یک‌دفعه از حال رفت و همین‌طور که داشتم به زمین می‌خورد سرش قبل از سقوط کامل به گوشه میز خورد و دچار خونریزی شد. من هیچ کوتاهی نکردم و بلافاصله اورژانس را خبر کردم. بنا بر این گزارش بعد از پایان جلسه محاکمه، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

متهم در دادگاه اتهامش را رد کرد

حوادث

مادر مقتول در جلسه محاکمه:

هر سه برادرم را قصاص کنید

شرق: سه دایی که متهم هستند خواهرزاده خود را به قتل رسانده‌اند با درخواست حکم قصاص از سوی خواهرشان پای میز محاکمه رفتند.
به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس ورامین یک سال قبل جسد مرد جوانی را پیدا کردند که با ضرب گلوله تنگن ساچمه‌ای به قتل رسیده بود. آنها همچنین قعمای را کنار جسد پیدا کردند که نشان می‌داد مقتول برای دفاع از خودش ان را برداشته‌است. با شناسایی هویت مقتول تحقیقات از خانواده وی آغاز شد. مادر هادی- جوان کشته شده- به ماموران گفت: «پسرم از مدتی قبل با یکی از برادرانم به نام مازیار اختلاف مالی داشت. دو برادر دیگرم هم از مازیار حمایت می‌کردند فکر می‌کنم این قتل کار آنها باشد». پلیس در اقدام بعدی خود سراغ سه برادر که مازیار، حمید و هاشم نام دارند، رفت و آنها را بازداشت کرد. هاشم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد. هاشم در اعتراف‌اش گفت: «اختلاف بین برادر کوچکم و خواهرزادام هادی بود. برای حل آن رفته‌بودم که درگیری پیش آمد و هادی جانش را از دست داد». پرونده با اعتراف این مرد و دو متهم دیگر تکمیل و با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه محاکمه که روز شنبه در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و از کیفرخواست دفاع کرد. او گفت: مازیار، هاشم و حمید متهم هستند جوانی به نام هادی که خواهرزاده‌شان بود را با شلیک گلوله به قتل رسانده‌اند. آنها به دلیل اختلاف مالی که با هادی داشتند او را به مکان خلوتی کشاندند و هاشم در این میان به او شلیک کرده‌است. به‌جز هاشم که متهم ردیف اول و مباشر قتل است، دو برادر دیگر نیز اتهام



همین‌طور به قوهقضایی نامه دادم که در نهایت دادگاه وارد عمل شد اما به‌نظر نمی‌رسد کاری از پیش برود. جدای از موضوع طلاق، با توجه به قوانین ایران اگر من و همسر از هم جدا شویم دخترم تا هفت سالگی باید به ایران برگردد در غیر این‌صورت با توجه به اینکه دخترم تابعیت ایرانی دارد و با پاسپورت ایرانی از کشور خارج شده است، ممانعت از بازگشت او در واقع گروگانگیری محسوب می‌شود.

● چه اقدامات بین‌المللی انجام داده‌ای؟

من تاکنون بیش از سه‌هزار نامه به مسئولان جمهوری آذربایجان نوشته و به دفتر سازمان ملل در آن کشور هم رفته اما نتیجه نگرفته‌ام.

● تو می‌گویی دخترت را می‌خواهی از طرفی همسرش هم مادر است و او هم همین خواسته را دارد چرا می‌خواهی او را از فرزندش دور کنی؟
او هم مادر است و حق دارد. من هم چنین چیزی نمی‌خواهم، اما زمانی که ازدواج کردیم قرار شد او برای زندگی به ایران بیاید، من هم آن قدر که حق خودم می‌دانم دخترم را داشته باشم او را نیز محق می‌دانم اما با بدون اجازه من دخترم را از من دور کرده است. بچه‌مان در ایران به دنیا آمده، او تابعیت ایرانی دارد و باید طبق قوانین ما درورش رفتار شود. این در حالی است که همسرم درخواست طلاق را به صورت قانونی مطرح نکرد و حتی من اجازه دفاع از خودم را پیدا نکردم.

گفت‌وگو با مردی که فرزندش را در جمهوری آذربایجان نگه‌داشته‌اند

تلاش برای بازگرداندن دختر خردسال

البته قبل از آن ۱۱ هزاردلار پولی را که بخشی از دارایی من بود گرفتند و چند روز بعد گفتند خوش‌امدی قرار بود بچه‌ام را هم به من بدهند. آنها به من گفتند زنت را طلاق بده و بعد آرام و بی‌سروصدا بیا بچه را بگیر، هرچند من زیر بار نرفتم اما آنها کار خودشان را کردند. بعد از همه این اتفاقات من سفارت را در جریان قرار دادم و حدود هفت‌ماه بعد در حالی که در باکو موضوع را پیگیری می‌کردم، سفارت ایران به دفتر رئیس جمهوری آذربایجان نامه نوشت. پس از آن بود که سفیر هم به من گفت برگرد ایران، البته قبل از بازگشت به ایران با یکی از کانال‌های تلویزیونی آنجا مصاحبه کردم و گفتم خانواده‌ام را مخفی می‌کنند و حتی رئیس‌جمهورشان هم از موضوع اطلاع دارد اما پاسخی به من نمی‌دهند.

● انگیزه همسر سابقت از این کارها چیست؟

اول از همه مردی که من را تهدید می‌کند دوست همسر من است و دوم اینکه همسرم تصمیم دارد سر کار قبلی‌اش برگردد، همسر من قبل از ازدواج با من عضو ورژیم مدیر آذربایجان بود. او با تابعیت ایرانی نمی‌توانست دوباره در هم این پست مهم مشغول به کار شود. به همین دلیل بود که من گفتند آرام همسرت را طلاق بده و برو.

● یعنی با همسرت هیچ اختلافی نداشتی؟

وقتی در ایران بودیم در ارتباط خانوادگی ما خوب بود، حتی آخرین‌بار که با هم به باکو رفتم چیزی در مورد طلاق به من نگفت و فقط چون کارش جور شده بود در آنجا ماند، قرار شد من به ایران برگردم و جمع‌وجور کنم و بعد پیش زن و بچه‌ام بروم، حتی در تمام مدت با من در ارتباط بود و در مورد کارها به من مشورت می‌داد.

● پس چطور شما موضوع را متوجه شدی؟

وقتی به آذربایجان برگشتم و پول‌هایی را که از فروش خانه و اموالم به دست آورده بودم به آنها دادم من را بیرون کردند. رئیس فوریت‌های پلیسی آنجا فامیل همسرم بود و به آنها گفته بود من از بازداشت کنند تا ترسم و زودتر آن کشور را ترک کنم. این درحالی بود که به هرحال همسرم تبعه ایران شده بود و باید سفارت را در جریان موضوع قرار می‌دادند.

● الان چه خواسته‌ای داری و موضوع را چگونه پیگیری می‌کنی؟

من دخترترم را می‌خواهم. در دادگاه محل زندگی‌مان در زنجان شکایت کردم.

● حمایتی به تو می‌شود تا بتوانی به خواسته‌ات برسی؟

از دولت کمک خواسته‌ام. به محمد اسماعیلی، نماینده مجلس پنج‌بار نامه نوشتم، دوبار به برورجری رئیس کمیسیون امنیت‌ملی مجلس نامه دادم، همین‌طور به رئیس‌مجلس نامه نوشتم، سبایار هم به وزارت امور خارجه،

پنج‌قاره

انفولانزای مرگی در چین ۱۱ قربانی گرفت

● ششپنجاه: ۱۱ نفر تاکنون در پی ابتلا به گونه جدید ویروس انفولانزای مرگی که قبلا به انسان سرایت نکرده بود، جان خود را از دست داده‌اند. با تایید دو مورد جدید از ابتلا به اینگونه از ویروس انفولانزای مرگی، تعداد مبتلایان به ۵۱ نفر رسیده است. سازمان بهداشت جهانی گفته است اینگونه بیماری تاکنون در خارج از چین مشاهده نشده است. نگرانی اصلی درخصوص اینگونه از ویروس انفولانزای مرگی این است که ویروس بتواند از طریق تماس انسان با انسان پخش شود. با این حال، سازمان بهداشت جهانی گفته است شواهد قطعی درخصوص انتقال اینگونه ویروس از انسان به انسان هنوز وجود ندارد و موارد ابتلا دیده شده در چین در اثر تماس طيور (مرغ‌های آلوده) با انسان بوده‌اند. از سال ۲۰۰۳ تاکنون دهها میلیون پرنده و بیش از ۳۶۰ نفر در اثر ابتلا به گونه‌ای از ویروس انفولانزای مرگی جان خود را از دست داده‌اند.

دستگیری والدین قلابی

● ایسنا: پلیس امارات از دستگیری زن و مردی خیر داد که تظاهر می‌کردند والدین چندین دختر و زن جوان

رخداد

دستگیری قاتل

مرد خلبان و همسرش

● شرق: عامل قتل خلبان ایرانی‌ابر و همسرش بعد از حدود ۴۰روز تحقیقات ویژه پلیسی دستگیر شد.
خلبان «نصور شهری» و همسرش سارا چهارشنبه ۱۶اسفند سال گذشته با ضربات چاقو در خانه‌شان کشته شدند. اجساد این زن و شوهر پس از آن کشف شد که پس از ۱۶ساله‌شان ساعت ۹شب از کلاس‌های تقویتی به خانه بازگشت. او بعد از ورود به آپارتمان‌شان واقع در بلوار همیلا با جنازه‌های غرق در خون پدر ۴۰ساله و مادر ۳۹ساله‌اش مواجه شد و با کمک همسایه‌ها پلیس را در جریان قرار داد. کارآگاهان بعد از حضور در محل جنایت متوجه شدند منصور شهری از خلبانان باسابقه‌فوق ۱۰۰ شرکت‌ایران‌ایر و همسرش سارا وکیل دادگستری است. همسایه‌های این زوج آنها را افرادی آرام و موجه توصیف کردند و گفتند که این خانواده از سال‌ها قبل در آن خانه سکونت داشتند و هرگز خطا یا رفتار نامناسبی از آنها سر نزد. کارآگاهان از همان زمان تحقیقات وسیعی را برای ردیابی عامل جنایت آغاز کردند تا این که پلیس آگاهی دیروز از دستگیری این فرد و اعتراف او به کشتار خبر داد. هنوز جزئیات بیشتری از این پرونده منتشر نشده است.

راننده ایرانی در افغانستان ربوده شد

● ایسنا: مرد ایرانی که راننده خودرو بابری بود روز شنبه از سوی افراد مسلح ناشناس در استان هرات افغانستان ربوده شد. مقامات پلیس هرات اعلام کردند، این رویداد عصر روز شنبه در شاهراه هرات-اسلام‌قلعه رخ داد. زئال عبدالحمید حمیدی، مسوول امنیتی فرماندهی هرات در این رابطه گفت: این فرد که حقیظاًله نام دارد، پس از آن ربوده شد که در حال انتقال محموله اجناس وارداتی از ایران به هرات بود. او گفت که افراد مسلح ناشناس این راننده را از ماشین بابری پایین آوردند و به منطقه‌ای دور از شهر کپسان انتقال دادند. بر اساس گفته‌های این مقام پلیس هرات، در حال حاضر موتور این راننده که دارای شماره پلاک ایرانی است، در منطقه «لویه» شاهراه اسلام قلعه متوقف است. پلیس این ولایت از آغاز تحقیقات جدی در این رابطه خبر داده است. تا کنون فرد با گروهی مسوولیت این آدریابی را بر عهده نگرفته است. این برای چندمین بار است که اتباع خارجی به ویژه ایرانی در ولایت هرات ربوده می‌شوند. بیشتر این رویدادها با انگیزه‌های اقتصادی صورت می‌گیرد.

انهدام باند آپاچی سواران کیف‌قاپ

● پلیس‌خبر: اعضای باند سارقان کیف‌قاپ که با موتورسیکلت آپاچی سفید رنگ میادرت به سرقت از زنان جوان در مرکز پایتخت می‌کردند، دستگیر شدند. سرگرد کیومرث حسونوند، رئیس کلانتری ابوسعید گفت: زن جوانی در حالی که مضطرب و نگران به نظر می‌رسید به کلانتری مراجعه کرد و اظهار داشت دقایقی پیش دوفتر موتورسوار اقدام به سرقت کیف دستی‌اش حاوی ۷۰۰میلیون و ۲۰۰هزار تومان وجه نقد و عابربانک کردند و به سرعت متواری شدند. سرگرد حسونود در ادامه افزود: ماموران با مراجعه به محل وقوع سرقت ضمن تحقیقات میدانی از اهالی محل و کسبه مشخصات یکی از متهمان را که «فشین- ز» نام دارد به دست آوردند و با شناسایی مخفیگاه سارق محل‌حالی تردد وی را به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند. حسونود اضافه کرد: با به دست آمدن آدرس محل سکونت متهم اصلی پرونده ماموران به مخفیگاه او مراجعه کردند و محل را به صورت نامحسوس تحت‌نظر قرار دادند در ادامه سارقان متوجه حضور ماموران شدند و با استفاده از یکدستگاه موتورسیکلت آپاچی سفید رنگ با به فرار گذاشتند که پس از تعقیب‌و‌گریز کوتاه پلیسی «فشین» دستگیر و در بازرسی بدنی از وی اموال مالباخته کشف شد. متهم پس از دستگیری بلافاصله به کلانتری منتقل و تحت بازجویی‌های فنی قرار گرفت و اظهار داشت به اتفاق همدست دیگر خود سرقت‌ها را انجام داده است. همدست این متهم نیز طی عملیات اطلاعاتی شناسایی و دستگیر شد. رئیس کلانتری ابوسعید با اشاره به اینکه مالباختگان طی مواجهه حضوری «فشین» را شناسایی کردند خاطرنشان کرد: با بررسی سوابق متهم ردیف دوم پرونده مشخص شد هردو متهم دارای سوابق متعدد کیفری هستند که از سوی کارآگاهان اداره ۱۸ پلیس آگاهی به اتهام کیف‌قاپی تحت تعقیب قرار دارند.

بریده اخبار

● **واژگونی مینی‌بوس حامل معلمان در کیلومتر ۱۵ محور بروجرد- ملایر دو مجروح برجای گذاشت و یک نفر نیز پس از انتقال به بیمارستان، جان سپرد.**
● **دو سارق منزل هنگام انتقال اموال مسروقه به خودرو خود، در محدوده شهر کغرب شناسایی و بازداشت شدند.**
● **فرمانده انتظامی هرمزگان از درگیری مسلحانه پلیس با قاچاقچیان و کشف ۸۴۷ کیلو و ۹۵۰گرم انواع موادمخدر، خبر داد.**
● **رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از توزیع ۱۵۹۸ بسته‌غذایی یک ماهه میان خانواده‌های زلزله‌زده خبر داد.**
● **پلیس فتا به دارندگان سیم کارت‌های اعتباری هشدار داد: نسبت به نگهداری صحیح از سیم‌کارت‌های خود هوشیار تر باشند، زیرا شیادان به راحتی می‌توانند با هویت آنان اقدام به کلاهبرداری کنند.**